
1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 23/2017/H 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 13.12.2017 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 09,00 hod. 

Bod č. 1 Zahájení  
Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 2:   
Pro:  19  Proti:  0  Zdržel se:  0    

Program: 
1. Zahájení
2. Předání daru
3. Kontrola Usnesení č. 21/2017/H ze dne 20. 9. 2017 a Usnesení č. 22/2017/H ze dne

22. 11.2017
4. Zpráva o činnosti RM za období od 20. 9. 2017 do 28. 11. 2017
5. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15. 11. 2017 a 6. 12. 2017
6. Prodeje, koupě, majetkově právní záležitosti

6.1.   Prodej pozemku p.č. 5968, jehož součástí je stavba bez č.p./č. ev. (stodola) a pozemku p.č. 6278
  v k.ú. Mikulov na Moravě v lokalitě Mariánský mlýn, kupující J. P. 

6.2.   Prodej nemovité věci – pozemku p.č. 3347/298 v k.ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ulice 
  Hliniště, žadatelé: D. Z. a P. P. 

6.3.   Prodej pozemku p.č. 1311/1 v k.ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Habánská, kupující J. R. 
6.4.   Prodej pozemku p.č. 3275/25 v k.ú. Mikulov na Moravě na ul. 1. května, kupující: I. B. a V. B. 
6.5.   Prodej pozemku p. č. 3247/3 v  k. ú. Mikulov na Moravě (lokalita Náměstí), kupující:  A. Č. 
6.6.   Prodej částí pozemků p.č. 3107/1 a p.č. 3088/492 v k.ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Nová,  

 žadatelé: manželé S. 
6.7.   Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p.č. 6613 v k.ú. Mikulov na Moravě, žadatel: R. P. 
6.8.   Odkoupení části pozemku p.č. 6405 v k.ú. Mikulov na Moravě od manželů J. B. a D. B.    

  v souvislosti s vydáním kolaudačního souhlasu pro stavbu „Mikulov – vjezdový ostrůvek, ul.  
  Bezručova,“ kupující Město Mikulov 

6.9.   Bezúplatný převod nemovité věci – pozemku p.č. 2309 v k.ú. Mikulov na Moravě na ulici Pod 
Hájkem od vlastníka ČR ÚZSVM do vlastnictví Města Mikulov 

 6.10. Žádost o vyslovení předběžného souhlasu s odprodejem nemovité věci – části pozemku p.č. 
  2531/1 v k.ú. Mikulov na Moravě, žadatel: E.ON Česká republika, s.r.o. 

         6.11. Plnění závazků z kupní smlouvy na pozemek p. č. 1627, vč. rozestavěné stavby, ul. Koněvova – 
informace 

        6.12. Odkoupení části pozemku p. č. 7745 v k. ú. Mikulov na Moravě od Vodovodů a kanalizací 
 Břeclav, a.s. a zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, kupující a povinný z VB – Město 
Mikulov 

7. Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2018 pro město Mikulov
8. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v r. 2017 – Spolek Ekovín

8.1.   Schválení individuální dotace – BOXING CLUB Mikulov, z.s.
9. Rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu města Mikulov na rok 2017
10. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu města Mikulov na období 2018-2022
11. Změna zakladatelské listiny obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. a převzetí



2 

     vkladové povinnosti nepeněžitým vkladem do základního kapitálu obchodní společnosti   
     TEDOS Mikulov s.r.o. 

12. Návrh obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 8/2017 o místním poplatku za provoz
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů, vč. přílohy č. 1

13. Návrh obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 9/2017 o místních poplatcích
14. Návrh obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 10/2017 o nočním klidu
15. Zřízení osadního výboru v části obce Mikulov, ulice Mušlov
16. Informace STKO s.r.o.
17. Návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Mikulov
18. Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM
19. Návrhy, připomínky a podněty občanů města
20. Závěr

Usnesení č. 2: 
ZM schvaluje předložený program zasedání Zastupitelstva města Mikulov doplněný o bod č. 6.12. 
Odkoupení části pozemku p. č. 7745 v k. ú. Mikulov na Moravě od Vodovodů a kanalizací Břeclav, 
a.s. a zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, kupující a povinný z VB – Město Mikulov,
bod č. 8.1. Schválení individuální dotace a bod č. 17 Návrh odměn neuvolněným členům
zastupitelstva města Mikulov, se změnou v číslování a názvů bodů následujících po bodu č. 16. Dále ZM
schvaluje změnu v projednávání bodů a to tak, že bod č. 11 Změna zakladatelské listiny obchodní
společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. a převzetí vkladové povinnosti nepeněžitým vkladem do
základního kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. bude projednán za bodem č. 5
Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.11.2017 a 06.12.2017.
Hlasování č. 3:
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0

Usnesení č. 3:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne 
13.12.2017 paní Mgr. Hanu Míčkovou a pana Mgr. Zbyňka Turečka.  
Hlasování č. 4:   
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0   

Bod č. 2 Předání daru 

Bod č. 3 Kontrola Usnesení č. 21/2017/H ze dne 20.09.2017 a kontrola Usnesení 
č. 22/2017/H ze dne 22.11.2017  
Usnesení č. 4: 
ZM schvaluje kontrolu Usnesení č. 21/2017/H ze dne 20.09.2017 a kontrolu Usnesení č. 22/2017/H 
ze dne 22.11.2017.  
Hlasování č. 5: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 4 Zpráva o činnosti RM za období od 20.09.2017 do 28.11.2017 
Usnesení č. 5: 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 20.09.2017 do 28.11.2017. 
Hlasování č. 6: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0  



3 

Bod č. 5 Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.11.2017 a 06.12.2017 
Usnesení č. 6: 
ZM bere na vědomí zápis z finančního výboru ze dne 15.11.2017 a 06.12.2017. 
Hlasování č. 7: 
Pro:  19  Proti:  0  Zdržel se:  2 

Bod č. 11 Změna zakladatelské listiny obchodní společnosti TEDOS Mikulov 
s.r.o. a převzetí vkladové povinnosti nepeněžitým vkladem do základního
kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. 
Usnesení č. 7: (protinávrh Ing. Leskovjanová) 
Dávám návrh na ukončení diskuse. 
Hlasování č. 8: 
Pro:  20  Proti:  3  Zdržel se:  2 

Usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo města schvaluje: 

a) změnu zakladatelské listiny obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o., se sídlem
Mikulov, Pavlovská 139/12, PSČ 692 01, IČ:   26949962, v důsledku rozhodnutí ze dne
13. 12. 2017 rady města Mikulov o navýšení základního kapitálu učiněného při výkonu
působnosti valné hromady obchodní společnosti, a to v článku IV. Podíl a vklad a v článku
V. Základní kapitál takto:
• Článek IV. odst. 4 zní: „4. Na jeden základní podíl společníka připadá vklad ve výši

10 000.000,- Kč (slovy deset milionů korun českých). Součástí vkladu společníka je také
nepeněžní vklad, který tvoří:
- pozemek p.č. 293 v k.ú. Mikulov na Moravě, jehož součástí je stavba občanské

vybavenosti, budova s  č.p. 186, zapsaný na LV 10001 pro obec Mikulov a
k.ú. Mikulov na Moravě, oceněný znaleckým posudkem č. 5007-165/17 ze dne
5. 10. 2017 znalce Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka 1458/61, 690 03 Břeclav,
částkou 7 300.000,- Kč, z níž se na emisní kurs započítává celá částka 7 300.000,-
Kč,

- jednotka  č. 1584/1  zapsaná na LV 5570 pro obec Mikulov a k.ú. Mikulov na
Moravě, vymezená v pozemku p.č. 1880/2 v k.ú. Mikulov na Moravě, zapsaném na
LV 5569 pro obec Mikulov a k.ú. Mikulov na Moravě jehož součástí je stavba
občanské vybavenosti, budova s č.p. 1584,  včetně podílu id. 15385/128301na
společných částech nemovité věci tj. i na pozemku p. č. 1880/2 v k. ú. Mikulov na
Moravě, oceněná znaleckým posudkem č. 5041-199/17 ze dne 8. 12. 2017 znalce
Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka 1458/61, 690 03 Břeclav, částkou 2 500 000,- Kč,
z níž se na emisní kurs započítává celá částka
2 500 000,- Kč.

• Článek V. zní: „Základní kapitál činí 10 000.000,- Kč (slovy deset milionů korun
českých).“.

b) účast Města Mikulov na zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov
s.r.o., se sídlem Mikulov, Pavlovská 139/12, PSČ 692 01, IČ: 26949962, převzetím
vkladové povinnosti navýšením stávající základního podílu společníka nepeněžitým
vkladem, který bude tvořit:

- pozemek p.č. 293 v k.ú. Mikulov na Moravě, jehož součástí je stavba občanské
vybavenosti, budova s   č.p. 186, zapsaný na LV 10001 pro obec Mikulov a k.ú.
Mikulov na Moravě, oceněný znaleckým posudkem č. 5007-165/17 ze dne
5. 10. 2017 znalce Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka 1458/61, 690 03 Břeclav,
částkou 7 300.000,- Kč, z níž se na emisní kurs započítává celá částka 7 300.000,-
Kč.



4 

- jednotka  č. 1584/1  zapsaná na LV 5570 pro obec Mikulov a k.ú. Mikulov na
Moravě, vymezená v  pozemku p.č. 1880/2 v k.ú. Mikulov na Moravě, zapsaném na
LV 5569 pro obec Mikulov a k.ú. Mikulov na Moravě, jehož součástí je stavba
občanské vybavenosti, budova s č.p. 1584, včetně podílu id. 15385/128301 na
společných částech nemovité věci tj. i na pozemku p. č. 1880/2 v k. ú. Mikulov na
Moravě, oceněná znaleckým posudkem č. 5041-199/17 ze dne 8. 12. 2017 znalce
Ing. Libora Svačiny, Gen. Šimka 1458/61, 690 03 Břeclav, částkou 2 500 000,- Kč,
z níž se na emisní kurs započítává celá částka
2 500 000,- Kč.

c) Zastupitelstvo města pověřuje starostu města pana Rostislava Koštiala k jednání za jediného
společníka při sepsání a podepsání notářského zápisu o rozhodnutí jediného společníka o
změně zakladatelské listiny obchodní společnosti  TEDOS Mikulov s.r.o., se sídlem
Mikulov, Pavlovská  139/12, PSČ 692 01, IČ: 26949962, k sepsání písemného prohlášení o
převzetí vkladové povinnosti městem Mikulov, prohlášení vkladatele o vnesení nemovitých
věcí a předání nemovitých věcí v rozsahu schváleného usnesení zastupitelstva města v dané
záležitosti.

Hlasování č. 9: 
Pro:  17  Proti:  7  Zdržel se:  1 

Bod č. 6 Prodeje, koupě, majetkoprávní záležitosti 

Bod č. 6.1. Prodej pozemku p. č. 5968, jehož součástí je stavba bez č.p./č.ev. (stodola) a 
pozemku p. č. 6278 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě Mariánský mlýn, kupující Ing. J.P.  
Usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě – pozemku p. č. 
5968 o výměře 295 m2 (zast. plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez č.p. /č.ev. (stodola) a 
pozemku p. č. 6278 o výměře 1819 m2 (orná půda) Ing. J.P., Mikulov a schválit kupní smlouvu ve 
znění předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 10: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 6.2. Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3347/298 v k. ú. Mikulov na Moravě 
v lokalitě ul. Hliniště, žadatelé prodeje D.Z. a P.P. 
Usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3347/298 v k. ú. Mikulov na 
Moravě v lokalitě Hliniště do podílového spoluvlastnictví P.P. a D.Z., oba bytem Mikulov, a to 
každému z nich k id ½ uvedené nemovité věci a ukládá majetkoprávnímu odboru vypracovat návrh 
kupní smlouvy.   
Hlasování č. 11: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 6.3. Prodej pozemku p. č. 1311/1 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Habánská, 
kupující J.R. 
Usnesení č. 11: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě – pozemku p. č. 
1311/1 o výměře 262 m2 (zahrada) paní J.R., bytem Mikulov a schválit kupní smlouvu ve znění 
předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 12: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 



5 

Bod č. 6.4. Prodej pozemku p. č. 3275/25 v k. ú. Mikulov na Moravě na ul. 1. května, kupující: 
manž. I. a V.B. 
Usnesení č. 12: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě na ul. 1. května – 
pozemku p. č. 3275/25 o výměře 4 m2 (zast. plocha a nádvoří) manželům I. a V.B., oba bytem 
Mikulov, vlastníkům RD na uvedeném pozemku a kupní smlouvu ve znění předloženém MPO. 
Hlasování č. 13: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  2 

Bod č. 6.5. Prodej pozemku p. č. 3247/3 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: Ing. A.Č. 
Usnesení č. 13: (protinávrh MUDr. Koneš) 
Dávám návrh na ukončení diskuse. 
Hlasování č. 14: 
Pro:  20  Proti:  5  Zdržel se:  0 

Usnesení č. 14: (protinávrh JUDr. Budínová) 
Zastupitelstvo města neschvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě – pozemku p. č. 
3247/3 (zast. plocha a nádvoří) o výměře 16 m2 Ing. A.Č., bytem Mikulov a kupní smlouvu ve 
znění předloženém majetkoprávním odborem 
Hlasování č. 15: 
Pro:  4  Proti:  14  Zdržel se: 7 
Návrh nebyl přijat. 

Usnesení č. 15: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě – pozemku p. č. 
3247/3 (zast. plocha a nádvoří) o výměře 16 m2 Ing. A.Č., bytem Mikulov a kupní smlouvu ve znění 
předloženém majetkoprávním odborem 
Hlasování č. 16: 
Pro:  18  Proti:  3  Zdržel se:  4 

Bod č. 6.6. Prodej částí pozemků p. č. 3107/1 a p. č. 3088/492 v k. ú. Mikulov na Moravě 
v lokalitě ul. Nová, žadatelé: manželé S. 
Usnesení č. 16: 
Zastupitelstvo města zamítá žádost č. j. MUMI 17027430 manželů H. a Z.S., bytem Mikulov o 
odkoupení nemovitých věcí v k. ú. Mikulov na Moravě – částí pozemků p. č. 3107/1 a p. č. 
3088/492, které užívají jako nájemci dle nájemní smlouvy uzavřené s městem Mikulov jako 
pronajímatelem dne 26.03.2007. 
Hlasování č. 17: 
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  1 

Bod č. 6.7. Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 6613 v k. ú. Mikulov na Moravě, 
žadatel: R.P. 
Usnesení č. 17: 
Zastupitelstvo města Mikulov zamítá žádost č. j. MUMI 17041247 pana R.P., bytem Mikulov o 
odprodej pozemku p. č. 6613 v k. ú. Mikulov na Moravě o výměře 2289 m2 , za účelem vybudování 
stanoviště pro včelaření z důvodů využití pozemku městem Mikulov pro zpracování odpadu a 
umístění kompostárenské technologie.  
Hlasování č. 18: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  1 



6 

Bod č. 6.8. Odkoupení části pozemku p. č. 6405 v k. ú. Mikulov na Moravě od manželů J. a 
D.B. v souvislosti s vydáním kolaudačního souhlasu pro stavbu „Mikulov – vjezdový ostrůvek,
ul. Bezručova“, kupující Město Mikulov
Usnesení č. 18:
Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na odkoupení části pozemku p. č. 6405 (dle
geometrického plánu č. 3959-098/2017 se jedná o pozemek p. č. 6405/2 o výměře 153 m2) ze
společného jmění manželů J. a D.B., bytem Mikulov do vlastnictví Města Mikulov za účelem
narovnání majetkoprávních vztahů v souvislosti s vydáním kolaudačního souhlasu se stavbou
„Mikulov – vjezdový ostrůvek, ul. Bezručova“.
Hlasování č. 19:
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  0

Bod č. 6.9. Bezúplatný převod nemovité věci – pozemku p. č. 2309 v k. ú. Mikulov na Moravě 
na ul. Pod Hájkem od vlastníka – ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do 
vlastnictví Města Mikulov 
Usnesení č. 19: 
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci s omezujícími podmínkami č. UZSVM/BBV/6523/2017-BBVM (BP 23/12 AM) pozemku p. č. 
2309 v k.ú. Mikulov na Moravě na ul. Pod Hájkem z vlastnictví ČR s příslušností hospodařit 
s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města 
Mikulov. 
Hlasování č. 20: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 6.10. Žádost o vyslovení předběžného souhlasu s odprodejem nemovité věci – části 
pozemku p. č. 2531/1 v k. ú. Mikulov na Moravě, žadatel: E.ON Česká republika, s.r.o. 
Usnesení č. 20:  
Zastupitelstvo města Mikulov vyslovuje předběžný souhlas se záměrem  odprodeje části pozemku 
p. č. 2531/1 v k. ú. Mikulov na Moravě žadateli E.ON Česká republika, s.r.o. a ukládá MPO
zveřejnit na úřední desce záměr města prodat část uvedené nemovité věci, a to po zaměření
geometrickým plánem, které bude provedeno za účasti odborného pracovníka Městského úřadu
Mikulov. Tento předběžný souhlas nenahrazuje rozhodnutí zastupitelstva města o prodeji
předmětného pozemku.
Hlasování č. 21:
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0

Bod č. 6.11. Plnění závazků z kupní ceny na pozemku p. č. 1627, vč. rozestavěné stavby, ul. 
Koněvova – informace 
Usnesení č. 21: 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace MPO k plnění závazků z kupní smlouvy uzavřené 
dne 21.12.2004 mezi městem Mikulov (prodávající) a Ing. J.M. – TRIM, Praha, (kupující), ve znění 
dodatků, předmětem prodeje – rozestavěná stavba obč. vybavení na pozemku p. č. 1627, vč. 
pozemku, k. ú. Mikulov na Moravě (tj. dle současného stavu KN pozemek p. č. 1627, jehož součástí 
je stavba rozestavěné budovy). 
Hlasování č. 22: 
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  1 



7 

Bod č. 6.12. Odkoupení části pozemku p. č. 7745 v k. ú. Mikulov na Moravě od Vodovodů a 
kanalizací Břeclav, a.s. a zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, kupující a povinný 
z VB – Město Mikulov 
Usnesení č. 22: 
Zastupitelstvo města schvaluje odkoupení části pozemku p. č. 7745 v k. ú. Mikulov na Moravě (dle 
geometrického plánu č. 4017- /2017 se jedná o pozemek p. č. 7745/1) z vlastnictví společnosti 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., se sídlem Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 02, do 
vlastnictví Města Mikulov za kupní cenu 1 800 000,- Kč a schvaluje zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemeni k části zatíženého pozemku p. č. 7745 dle výše uvedeného geom. plánu č. 4017- 
/2017, pro povinného Město Mikulov, které bude spočívat v uložení, provozu, údržbě a opravách 
vodovodního řádu stavby „Rekonstrukce a výstavba vodohospodářské infrastruktury v povodí řeky 
Dyje, část „D“ – propojení SV Lednice a SV Dolní Dunajovice“ ve prospěch oprávněného 
z věcného břemene tj. společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav a.s. Zastupitelstvo města 
schvaluje kupní smlouvu a smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni ve znění 
předloženém majetkoprávním odborem. Návrh na vklad práv do katastru nemovitostí dle výše 
uvedené smlouvy bude podán po schválení geometrického plánu příslušným katastrálním úřadem. 
Hlasování č. 23: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 7 Pravidla rozpočtového provizoria na r. 2018 
Usnesení č. 23: 
ZM schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na r. 2018 ve znění předloženém na jednání dne 
13.12.2017. 
Hlasování č. 24: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 8 Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce 2017 – 
Spolek Ekovín   
Usnesení č. 24: (protinávrh JUDr. Budínová) 
1. ZM v souladu s § 85 písm. c) a § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

zn. p.p., schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov Spolku Ekovín, Tomanova 18,
Brno ve výši 20 000 Kč.

2. ZM v souladu s § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zn. p.p.,
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého znění.

Hlasování č. 26: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 8.1. Schválení individuální dotace – BOXING CLUB Mikulov, z.s. 
Usnesení č. 25: 
ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 30 000 Kč na úhradu provozních nákladů pro 
spolek SPARTA BOXING CLUB Mikulov z.s. 
ZM schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Mikulov a spolkem SPARTA 
BOXING CLUB, z.s. v předloženém znění. 
Hlasování č. 27: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0  



8 

Bod č. 9 Rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu města Mikulov na r. 2017 
Usnesení č. 26: 
ZM schvaluje rozpočtová opatření č. 7 k rozpočtu města Mikulov v předloženém znění. Závazné 
ukazatele rozpočtu města Mikulov se upravují dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu a závazné 
ukazatele vůči příspěvkovým organizacím se upřesňují dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 
ZM bere na vědomí plnění rozpočtu k 31.10.2017. 
ZM pověřuje radu města k provedení nezbytných rozpočtových opatření v období od posledního 
jednání zastupitelstva do 31.12.2017. 
Hlasování č. 28: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 10 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2018-2022 
Usnesení č. 27: 
ZM schvaluje rozpočtový výhled na období 2018-2022. 
Hlasování č. 29: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 12 Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 8/2017 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů 
Usnesení č. 28: 
Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města Mikulov č. 8/2017 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů v předloženém znění. 
Hlasování č. 30: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 13 Návrh obecně závazné vyhlášky č. 9/2017 o místních poplatcích 
Usnesení č. 29: 
ZM schvaluje a vydává obecně závaznou vyhlášku č. 9/2017 o místních poplatcích v znění 
doplněném na jednání ZM dne 13.12.2017. 
Hlasování č. 31: 
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 14 Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 o nočním klidu 
Usnesení č. 30: 
Zastupitelstvo města schvaluje vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 10/2017, o nočním klidu, dle 
návrhu vypracovaného sekretariátem tajemníka. 
Hlasování č. 32: 
Pro:  25   Proti:  0  Zdržel se:  0 

Bod č. 15 Zřízení osadního výboru v části obce Mikulov, ulice Mušlov 
Usnesení č. 31: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM: 
a) zřizuje osadní výbor v části obce Mikulov představované ulicí Mušlov
b) určuje počet členů osadního výboru – 5 členů
c) určuje členy osadního výboru:

a. Jana Vébrová, Mušlov 1198/1, 692 01 Mikulov, nar. 18.11.1982,
b. Vladimír Vébr, Mušlov 1198/1, 692 01 Mikulov, nar. 14.07.1983,
c. David Svoboda, Mušlov 1197/2, 692 01 Mikulov, nar. 17.10.1976,
d. Jan Kavalec, Mušlov 1193/8, 692 01 Mikulov, nar. 22.03.1980,



9 

e. Zuzana Pudelková, Mušlov 1198/1, 692 01 Mikulov, nar. 18.10.1993.
d) volí předsedou osadního výboru Zuzanu Pudelkovou, Mušlov 1198/1, 692 01 Mikulov, nar.

18.10.1993.
e) pověřuje osadní výbor Mušlov, aby v měsíci lednu roku 2018 uspořádal schůzi, na kterou bude
přizvána i veřejnost z řad obyvatel ulice Mušlov a podnikatelů a dalších subjektů v této lokalitě
působících a projednal veškeré tam vznesené návrhy na další práci výboru včetně jeho obsazení a
pracovní náplně.  O průběhu schůze nechť informuje ZM formou zápisu na jeho nejbližší schůzi.
Hlasování č. 33:
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0

Bod č. 16 Informace STKO s.r.o. 
Usnesení č. 32: 
Zastupitelstvo města berte informaci jednatele STKO s.r.o. na vědomí. 
Hlasování č. 34: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  0  

Bod č. 17 Návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Mikulov 
Usnesení č. 33: 
Zastupitelstvo města Mikulov schvaluje s účinností od 01.01.2018 výši odměn neuvolněným 
členům zastupitelstva města za výkon funkce člena rady města, předsedy výboru zastupitelstva 
města, předsedy komise rady města, člena výboru zastupitelstva města, člena komise rady města, 
člena zastupitelstva města, člena zvláštního orgánu a člena výboru zastupitelstva, který není členem 
zastupitelstva města dle předloženého návrhu s účinností.  
Hlasování č. 35: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  2 

Bod č. 18 Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 

Bod č. 19 Návrhy, připomínky a podněty občanů města 

Bod č. 20 Závěr 

V Mikulově dne 15.12.2017 

……………………………… …………………………………… 
     Ing. Marie Leskovjanová     Rostislav Koštial 
místostarostka města Mikulov starosta města Mikulov 



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 9:15:17

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Nehlasoval Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 9:18:58

3. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 9:19:38

4. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 9:25:21

5. hlasování

Bod č. 3 - Kontrola Usnesení č. 21/2017/H ze dne 20. 9. 2017 a Usnesení č.
22/2017/H ze dne 22. 11.2017 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Nehlasoval

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 9:26:00

6. hlasování

Bod č. 4 - Zpráva o činnosti RM za období od 20. 9. 2017 do 28. 11. 2017 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 9:34:19

7. hlasování

Bod č. 5 - Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15. 11. 2017 a 6. 12.
2017 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:22:49

8. hlasování

Bod č. 11 - Změna zakladatelské listiny obchodní společnosti TEDOS
Mikulov s.r.o. a převzetí vkladové povinnosti nepeněžitým vkladem do

základního kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. 
ukončení rozpravy 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 20 Proti: 3 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Proti

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Zdržel se

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:23:17

9. hlasování

Bod č. 11 - Změna zakladatelské listiny obchodní společnosti TEDOS
Mikulov s.r.o. a převzetí vkladové povinnosti nepeněžitým vkladem do

základního kapitálu obchodní společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. 
ukončení rozpravy 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 17 Proti: 7 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Proti Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: Proti

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Proti

KSČM (Pro: 3, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Proti Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:25:06

10. hlasování

Bod č. 6.1 - Prodej pozemku p.č. 5968, jehož součástí je stavba bez č.p./č.
ev. (stodola) a pozemku p.č. 6278 v k.ú. Mikulov na Moravě v lokalitě

Mariánský mlýn, kupující J. P. 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:28:24

11. hlasování

Bod č. 6.2 - Prodej nemovité věci – pozemku p.č. 3347/298 v k.ú. Mikulov
na Moravě v lokalitě ulice Hliniště, žadatelé: D. Z. a P. P. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:29:52

12. hlasování

Bod č. 6.3 - Prodej pozemku p.č. 1311/1 v k.ú. Mikulov na Moravě
v lokalitě ul. Habánská, kupující J. R. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:30:35

13. hlasování

Bod č. 6.4 - Prodej pozemku p.č. 3275/25 v k.ú. Mikulov na Moravě na
ul. 1. května, kupující: I. B. a V. B. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Zdržel se

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:40:53

14. hlasování

Bod č. 6.5 - Prodej pozemku p. č. 3247/3 v  k. ú. Mikulov na Moravě
(lokalita Náměstí), kupující:  A. Č. 

ukončení rozpravy 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 20 Proti: 5 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Proti Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:41:37

15. hlasování

Bod č. 6.5 - Prodej pozemku p. č. 3247/3 v  k. ú. Mikulov na Moravě
(lokalita Náměstí), kupující:  A. Č. 

protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 25 Pro: 4 Proti: 14 Zdržel se: 7

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 1)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: Proti

ČSSD (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Zdržel se Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Zdržel se

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Proti Vojtěch Příbramský: Zdržel se

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Zdržel se

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Zdržel se

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 0, Proti: 4, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti Petr Marcinčák: Proti

Pavel Šuba: Proti

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Proti

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Proti

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Proti

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Proti



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:41:56

16. hlasování

Bod č. 6.5 - Prodej pozemku p. č. 3247/3 v  k. ú. Mikulov na Moravě
(lokalita Náměstí), kupující:  A. Č. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 18 Proti: 3 Zdržel se: 4

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Zdržel se Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 3, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Zdržel se

Janka Šišuláková: Proti Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:43:57

17. hlasování

Bod č. 6.6 - Prodej částí pozemků p.č. 3107/1 a p.č. 3088/492 v k.ú.
Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Nová, žadatelé: manželé S. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:47:16

18. hlasování

Bod č. 6.7 - Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p.č. 6613 v k.ú.
Mikulov na Moravě, žadatel: R. P. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 24 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: nepřít.

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:48:07

19. hlasování

Bod č. 6.8 - Odkoupení části pozemku p.č. 6405 v k.ú. Mikulov na
Moravě od manželů J. B. a D. B. v souvislosti s vydáním kolaudačního

souhlasu pro stavbu „Mikulov – vjezdový ostrůvek, ul. Bezručova,“
kupující Město Mikulov 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 24 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: nepřít.

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:48:43

20. hlasování

Bod č. 6.9 - Bezúplatný převod nemovité věci – pozemku p.č. 2309 v k.ú.
Mikulov na Moravě na ulici Pod Hájkem od vlastníka ČR ÚZSVM do

vlastnictví Města Mikulov 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:51:21

21. hlasování

Bod č. 6.10 - Žádost o vyslovení předběžného souhlasu s odprodejem
nemovité věci – části pozemku p.č. 2531/1 v k.ú. Mikulov na Moravě,

žadatel: E.ON Česká republika, s.r.o. 
pozměňovací návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:56:26

22. hlasování

Bod č. 6.11 - Plnění závazků z kupní smlouvy na pozemek p. č. 1627, vč.
rozestavěné stavby, ul. Koněvova – informace 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 10:57:52

23. hlasování

Bod č. 6.12 - Odkoupení části pozemku p.č. 7745 v k.ú. Mikulov na
Moravě od Vodovodůa kanalizací Břeclav, a.s. a zřízení práva

odpovídajícího věcnému břemeni, kupující a povinný z VB - Město
Mikulov 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:00:41

24. hlasování

Bod č. 7 - Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2018 pro město
Mikulov 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:07:59

26. hlasování

Bod č. 8 - Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v r.
2017 – Spolek Ekovín 
pozměňovací návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Nehlasoval Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: nepřít.

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: nepřít.

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:25:49

27. hlasování

Bod č. 8.1 - Schválení individuální dotace - BOXING CLUB Mikulov, z.s.

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:28:49

28. hlasování

Bod č. 9 - Rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu města Mikulov na rok
2017 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:29:30

29. hlasování

Bod č. 10 - Schválení střednědobého výhledu rozpočtu města Mikulov na
období 2018-2022 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:30:13

30. hlasování

Bod č. 12 - Návrh obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 8/2017 o
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, vč. přílohy č. 1 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:34:49

31. hlasování

Bod č. 13 - Návrh obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 9/2017 o
místních poplatcích 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 24 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: nepřít.

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:39:20

32. hlasování

Bod č. 14 - Návrh obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 10/2017 o
nočním klidu 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 11:47:38

33. hlasování

Bod č. 15 - Zřízení osadního výboru v části obce Mikulov, ulice Mušlov 
pozměňovací návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 12:10:21

34. hlasování

Bod č. 16 - Informace STKO s.r.o. 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro



ZPĚT
23. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 13.12.2017 - 12:13:07

35. hlasování

Bod č. 17 - Návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva města
Mikulov 

pozměňovací návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: nepřít.

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Zdržel se

Pavel Šuba: Pro

Sdružení nestraníků (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: Pro

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: Pro

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro


	VU č. 23 - 13.12.2017
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 23/2017/H



	20171213-2-2262
	20171213-3-2484
	20171213-4-2525
	20171213-5-2871
	20171213-6-2911
	20171213-7-3414
	20171213-8-6354
	20171213-9-6381
	20171213-10-6492
	20171213-11-6692
	20171213-12-6781
	20171213-13-6824
	20171213-14-7448
	20171213-15-7492
	20171213-16-7511
	20171213-17-7634
	20171213-18-7835
	20171213-19-7886
	20171213-20-7923
	20171213-21-8082
	20171213-22-8391
	20171213-23-8477
	20171213-24-8648
	20171213-26-9090
	20171213-27-10171
	20171213-28-10352
	20171213-29-10393
	20171213-30-10437
	20171213-31-10716
	20171213-32-10989
	20171213-33-11493
	20171213-34-12869
	20171213-35-13037



